[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1017 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, gestão junto à CEMIG visando a melhoria na iluminação pública na Rua Eva Pereira Matos, no bairro Faisqueira, nas proximidades do posto de saúde.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se faz necessária para melhorar e garantir a segurança dos moradores do local.

Sala das Sessões, 1 de Agosto de 2017.

	 Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

1 de Agosto de 2017
)